

COMUNE DI SOZZAGO

DETERMINAZIONE N. 152 DEL 18.10.2023

OGGETTO: Liquidazione contributo alla Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori – LILT Novara.

L'anno duemilaventitré addì diciotto del mese di ottobre nella residenza municipale

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che la Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori - LILT - è l'unico Ente Pubblico su base associativa con sede a Roma, vigilato dal Ministero della Salute, articolato in 106 Associazioni Provinciali, che opera senza fini di lucro il cui primario compito istituzionale primario è diffondere la "cultura della prevenzione" (primaria, secondaria e terziaria) come metodo di vita.

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.32 del giorno 03.10.2023 con la quale è stata deliberata la concessione di un contributo di € 300,00 alla Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori - LILT di Novara e per l'organizzazione delle iniziative dell'anno 2023 di interesse della cittadinanza sozzaghese.

Richiamate integralmente le premesse enunciate nel citato atto deliberativo della Giunta Comunale n.32/2023.

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.

DETERMINA

- 1. Di impegnare e liquidare il contributo di € 300,00 a favore della Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori LILT, concesso con deliberazione della Giunta Comunale n.32/2023, impegnando la corrispondente spesa sul capitolo allocato alla Missione 12 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 4.
- 2. Di dare atto che detta spesa non è assoggettata alla ritenuta del 4% di cui all'art.28 del DPR 600/1973, come da dichiarazione del Legale Rappresentante dell'Associazione.

Il Responsabile del Servizio F.to (Dr. Fontana Paolo)

VISTO di regolarità contabile:

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente determinazione.

Sozzago, li 18.10.2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to (Fontana Paolo)